お金のメンタルブロックを外す無意識活用セミナー開催のお知ら
せ

2014年03月06日（木）

プレスリリース カテゴリー
【お金・生活・ライフスタイル・起業支援】

報道関係各位

お金のメンタルブロックを外す無意識活用セミナー開催のお知らせ

実践心理学とビジネスを統合したビジネスコンサルティングを行う
ブレイクステート（宮城県仙台市 代表 吉田こうじ）は、この度、
新しい起業家養成プログラム【らくらく起業準備完全パッケージ】の
開発に伴い、ビジネスの成長を無意識で阻害する、お金に持っている
ネガティブなメンタルブロックを外し、豊かにお金を引き寄せるマイ
ンドに書き換えるためのエッセンスをお伝えするセミナーを開催しま
す。

本セミナーのコンセプトは、「あなたらしく豊かに幸せなお金持ち
になる脳の取扱い方」です。
従来、個人セッションに限定していたコンテンツを、オープンセミ
ナー向けに変更したことで、より多くの方に実践心理学を活用したメ
ンタルブロックを外す無意識活用法など有益な情報を提供できるよう
になりました。

開催日時は下記の通りとなっております。

また、売り込まずに自然にリピートを生み出す、「実践心理学でリ
ピートを生み出す質問力セミナー」も新たに開催します。
質問の力で本質的な問題を引き出し解決するプロセスが、自然にク
ライアントのリピートに繋がるため、コンサルタントやコーチ、カウ
ンセラー、士業の方には必須の実践的スキルです。
なお、こちらのセミナー開催は４月下旬を予定しております。

今後も、より一層コンテンツの充実を図り、ビジネスパーソン、個
人事業主、中小企業経営者のサポートを進化させていきます。

https://www.prerele.com/releases/detail/15880
https://www.prerele.com/releases/detail/15880
https://www.prerele.com/releases/date_list/2014/03
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20140306%2F20140307&text=%E3%81%8A%E9%87%91%E3%81%AE%E3%83%A1%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%AB%E3%83%96%E3%83%AD%E3%83%83%E3%82%AF%E3%82%92%E5%A4%96%E3%81%99%E7%84%A1%E6%84%8F%E8%AD%98%E6%B4%BB%E7%94%A8%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E9%96%8B%E5%82%AC%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F15880

記

＜セミナー概要＞
【セミナーページＵＲＬ】http://www.nlp-breakstate.net/okanemochi/
【日時】平成26年4月20日（日）
【場所】宮城県仙台市青葉区中央1丁目3番1号 AERビル6F セミナー１
【料金】¥8,000（3/16までお申し込みの先着５名様 ¥3,000）
【申込方法】http://www.nlp-breakstate.net/okanemochi/

＜ブレイクステート概要＞
【代表者】吉田こうじ
【設 立】2013年4月1日
【事業内容】コンサルタント業、研修事業ほか
【ＵＲＬ】http://www.nlp-breakstate.net

＜本件に関するお問い合わせ＞

ブレイクステート
http://www.nlp-breakstate.net

ブレイクステート
宮城県仙台市宮城野区榴岡5-12-55
NAViSビル5F
Tel
担当 吉田

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

http://www.nlp-breakstate.net/okanemochi/
https://www.prerele.com/releases/date_list/2014/04
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20140420%2F20140421&text=%E3%81%8A%E9%87%91%E3%81%AE%E3%83%A1%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%AB%E3%83%96%E3%83%AD%E3%83%83%E3%82%AF%E3%82%92%E5%A4%96%E3%81%99%E7%84%A1%E6%84%8F%E8%AD%98%E6%B4%BB%E7%94%A8%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E9%96%8B%E5%82%AC%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F15880
https://www.google.co.jp/maps?q=%E5%AE%AE%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E4%BB%99%E5%8F%B0%E5%B8%82%E9%9D%92%E8%91%89%E5%8C%BA%E4%B8%AD%E5%A4%AE1
http://www.nlp-breakstate.net/okanemochi/
https://www.prerele.com/releases/date_list/2013/04
http://www.google.com/calendar/event?action=TEMPLATE&dates=20130401%2F20130402&text=%E3%81%8A%E9%87%91%E3%81%AE%E3%83%A1%E3%83%B3%E3%82%BF%E3%83%AB%E3%83%96%E3%83%AD%E3%83%83%E3%82%AF%E3%82%92%E5%A4%96%E3%81%99%E7%84%A1%E6%84%8F%E8%AD%98%E6%B4%BB%E7%94%A8%E3%82%BB%E3%83%9F%E3%83%8A%E3%83%BC%E9%96%8B%E5%82%AC%E3%81%AE%E3%81%8A%E7%9F%A5%E3%82%89%E3%81%9B&details=https%3A%2F%2Fwww.prerele.com%2Freleases%2Fdetail%2F15880
http://www.nlp-breakstate.net
http://www.nlp-breakstate.net
https://www.google.co.jp/maps?q=%E5%AE%AE%E5%9F%8E%E7%9C%8C%E4%BB%99%E5%8F%B0%E5%B8%82%E5%AE%AE%E5%9F%8E%E9%87%8E%E5%8C%BA%E6%A6%B4%E5%B2%A15-12-55
https://www.prerele.com